     
    ◎米漾彌月米禮–訂購單◎

1.挑選米種 http://www.miyang-gift.com/rice
※ (請挑選單一米種，填入數量即可，先不需填入金額，最低訂購數為20盒喔)。                                                                
	米質種類
	池上良質米
	關山良質米
	富麗好米
	長秈白米
	蓬萊白米

	單袋金額
	
	
	
	
	

	數量(袋)
	
	
	
	
	




2.挑選包裝版面 
☆寶寶照片款 (男) http://www.miyang-gift.com/package-boy (女) http://www.miyang-gift.com/package-girl
※請挑選3種風格版面設計(＊如需寶寶插畫風格請額外勾選)。＊請拷貝◆於選擇格內
	◎男寶寶     

	M01
	M02
	M03
	M04
	M05
	M06
	M07
	M08
	M09
	M10
	M11
	M12

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	M13
	M14
	M15
	M16
	M17
	M18
	M19
	M20
	M21
	M22
	M23
	M24

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	◎女寶寶

	F01
	F02
	F03
	F04
	F05
	F06
	F07
	F08
	F09
	F10
	F11
	F12

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	F13
	F14
	F15
	F16
	F17
	F18
	F19
	F20
	F21
	F22
	F23
	F24

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



☆米寶寶款 (男) http://www.miyang-gift.com/package-boy-baby (女) http://www.miyang-gift.com/package-girl-baby
※請挑選3種風格版面設計。＊請拷貝◆於選擇格內
	◎米寶寶(男)     

	M01
	M02
	M03
	M04
	M05
	M06
	M07
	M08
	M09
	M10
	M11
	M12

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	M13
	M14
	M15
	M16
	M17
	M18
	M19
	M20
	M21
	M22
	M23
	M24

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	◎米寶寶(女)

	F01
	F02
	F03
	F04
	F05
	F06
	F07
	F08
	F09
	F10
	F11
	F12

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	F13
	F14
	F15
	F16
	F17
	F18
	F19
	F20
	F21
	F22
	F23
	F24

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  






3.填寫包裝上文字 http://www.miyang-gift.com/gift
※你們提供的文字內容會出現在專屬包裝版面上，請詳細填寫喔。                        ＊標準款以寶寶星座替代出生體重喔。
	寶寶姓名：
	
	性    別：
	
	生日：
	西元      年    月    日 
	出生體重：
	        g

	爸爸姓名：
	
	媽媽姓名：
	

	專屬QR碼(請提供影片或相簿網址)： 
	http://

	想訴說的溫馨小語(勿超過70字)：


	備註：



4.填寫訂購資料
	訂購人姓名：
	
	電話：
	
	地址：



※此為大紙箱，收件人詳細資料，(皆以宅配貨運寄出喔)。                          ＊個別收件地點4盒以上，無限制寄送點喔。                         
	姓名：
	
	電話：
	
	交貨日期：
	＿月＿日，＿9:00-12:00＿12:00-17:00 
	數量：
	  盒     

	地址：
	

	姓名：
	
	電話：
	
	交貨日期：
	＿月＿日，＿9:00-12:00＿12:00-17:00 
	數量：
	  盒     

	地址：
	

	姓名：
	
	電話：
	
	交貨日期：
	＿月＿日，＿9:00-12:00＿12:00-17:00 
	數量：
	  盒     

	地址：
	

	姓名：
	
	電話：
	
	交貨日期：
	＿月＿日，＿9:00-12:00＿12:00-17:00 
	數量：
	  盒     

	地址：
	

	姓名：
	
	電話：
	
	交貨日期：
	＿月＿日，＿9:00-12:00＿12:00-17:00 
	數量：
	  盒     

	地址：
	

	姓名：
	
	電話：
	
	交貨日期：
	＿月＿日，＿9:00-12:00＿12:00-17:00 
	數量：
	  盒     

	地址：
	



※此為小紙箱，收件人詳細資料 (皆以郵局包裹/便利箱寄出喔)。＊個別收件地點在2盒以下的，米漾提供加總10盒內幫忙寄送服務喔。                                                                            
	收件人姓名：
	
	電話：
	
	地址：
	
	數量：
	   盒     

	收件人姓名：
	
	電話：
	
	地址：
	
	數量：
	   盒     

	收件人姓名：
	
	電話：
	
	地址：
	
	數量：
	   盒     

	收件人姓名：
	
	電話：
	
	地址：
	
	數量：
	   盒     

	收件人姓名：
	
	電話：
	
	地址：
	
	數量：
	   盒     

	收件人姓名：
	
	電話：
	
	地址：
	
	數量：
	   盒     

	收件人姓名：
	
	電話：
	
	地址：
	
	數量：
	   盒     

	收件人姓名：
	
	電話：
	
	地址：
	
	數量：
	   盒     

	收件人姓名：
	
	電話：
	
	地址：
	
	數量：
	   盒     

	收件人姓名：
	
	電話：
	
	地址：
	
	數量：
	   盒    

	※以上資料填寫完畢後，請將此文件mail至miyang66@outlook.com客服信箱(含寶寶和全家福照片各3張)，米漾
  客服人員會核算總金額並確認訂單資料填寫無誤後，回傳至您的信箱，請您依照訂金金額進行匯款動作，完成訂購流程。


 (訂單生效期起算，米漾禮品製作期含假日為14個工作天，到貨時間為第15天，請顧客自行估算時間)


★米漾回填資料(勿填寫)
※我們會查看您的訂單資料，檢視內容有無錯誤，並計算詳細金額回覆給您。
	禮盒訂購金額︰
	
	◎米漾匯款帳號

	運 費  金 額︰
	
	戶    名：戎皓平
銀行代碼：009
銀行帳號：5241-51-030143-00
銀行名稱：彰化銀行 西松分行

	總   金   額︰
	
	

	預付訂金金額︰
	
	

	到貨尾款金額︰
	
	

	＊請匯款完成後以電話或LINE告知米漾客服人員（訂購人姓名、匯款訂金金額、匯款帳號後5碼，匯款時間）
  待客服確認後，即開始執行專屬禮盒製作。




